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通関実務の書類作成

日本関税協会作成

輸入申告事項登録 入力特定番号

共通部 繰返部

申告番号

大額／少額 L 申告種別 C 申告官署 提出先 申告予定年月日 20061001

輸入者 99999 KANTO CORPORATION

住所 TOKYO TO CHIYODA KU KASUMIGASAKI  3 CHOME 1-1

電話

申告予定者

保税地域 一括申告

B/L番号 (1) (2) (3)

貨物重量(グロス)

(4) (5)

3000 KGM

貨物容積 貨物重量(ネット) 2200 KGM

貨物個数 120 CT

船（機）籍符号

貨物の記号等 AS PER ATTACHIED SHEET

積載船（機）名 AMERICA MARU 入港年月日 20060930

-

船（取）卸港 JPTYO

貿易形態別符号

インボイス番号 A - RTC-16927 インボイス年月日 20060910

積出地 USLAX

USD - 48195インボイス価格 A - CIF -

輸入申告事項登録 入力特定番号

運賃 --

共通部 繰返部

＜1欄＞ 品目番号 （ａ） 品名 原産地 US - R

数量(1) - (2) -

ベーシックＰＲ按分係数 運賃按分

輸入令別表 蔵置目的

ベーシックＰＲ金額 - （ｆ） 減免税コード 減税額

内国消費税等種別 減免税コード 減税額

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

輸入申告事項登録 入力特定番号

共通部 繰返部

＜2欄＞ 品目番号 （ｂ） 品名 原産地 US - R

数量(1) - (2) 輸入令別表 蔵置目的

ベーシックＰＲ按分係数 運賃按分

ベーシックＰＲ金額 - （ｇ） 減免税コード 減税額

内国消費税等種別 減免税コード 減税額

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
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(5)

(4)

(3)

(2)

内国消費税等種別 減免税コード 減税額

(1)

減免税コード 減税額ベーシックＰＲ金額 - （ｊ）

蔵置目的

ベーシックＰＲ按分係数 運賃按分

R

数量(1) - (2) 輸入令別表

原産地 US -＜5欄＞ 品目番号 （ｅ） 品名

輸入申告事項登録 入力特定番号

共通部 繰返部

(5)

(4)

(3)

(2)

内国消費税等種別 減免税コード 減税額

(1)

減免税コード 減税額ベーシックＰＲ金額 - （ｉ）

蔵置目的

ベーシックＰＲ按分係数 運賃按分

R

数量(1) - (2) 輸入令別表

原産地 US -＜4欄＞ 品目番号 （ｄ） 品名

輸入申告事項登録 入力特定番号

共通部 繰返部

(5)

(4)

(3)

(2)

内国消費税等種別 減免税コード 減税額

(1)

減免税コード 減税額ベーシックＰＲ金額 - （ｈ）

蔵置目的

ベーシックＰＲ按分係数 運賃按分

R

数量(1) - (2) 輸入令別表

原産地 US -＜3欄＞ 品目番号 （ｃ） 品名

輸入申告事項登録 入力特定番号

共通部 繰返部


